String Art Vasen mit Blumen

Anleitung Nr. 2718

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 7.7 .7 .7

Arbeitszeit: 2 Stunden

Eine selbstgemachte Friihlingsdekoration muss nicht immer kompliziert sein. Diese eindrucksvollen String Art

Vasen mit Blumen sind schnell und mit wenig Aufwand gefertigt. Dank unserer kostenlosen Vorlage, gelingt das
Nachbasteln dieser Idee ganz einfach.

Fadenbider erstelen

1. Drucke die kostenlose Vorlage aus und iibertrage die Motive mit Graphitpapier auf die Friihstiicksbrettchen.

2. An den markierten Stellen befestigst du Stahlstecknadeln (zur Halfte) mit einem Hammer.

3. Befestige an einer Stecknadel ein Stiick Stickgarn mit einem Knoten. Nun kannst du das Garn nach Belieben um
die Stecknadeln fadeln. Sobald du mit dem Ergebnis zufrieden bist, kannst du das Ende des Garnes erneut mit
einem Knoten an einer Nadel befestigen.



4. Kiirze abschlieRend die Stiele der Kunstblumen und platziere sie in den Vasen.

Must Hove

Rico Design Stickgarnset, Pastell

® 7,40 CHF (1m=0,09 CHF)
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https://www.vbs-hobby.ch/rico-design-stickgarnset-a308937/?vcode=16276
https://www.vbs-hobby.ch/rico-design-stickgarnset-a308937/?vcode=16276
https://www.vbs-hobby.ch/rico-design-stickgarnset-a322345/
https://www.vbs-hobby.ch/newsletter/

Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer
661799
620062

16276

970228

560566

Artikelname

VBS Friihstiicksbrettchen, 3 Stiick
VBS Stahlstecknadeln, 18 mm, 50 g
Rico Design StickgarnsetPastell
Hammer 100g

Graphitpapier

Menge


https://www.vbs-hobby.ch/newsletter/

