String Art Vasen mit Blumen

Anleitung Nr. 2718

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Arbeitszeit: 2 Stunden

Eine selbstgemachte Frühlingsdekoration muss nicht immer kompliziert sein. Diese eindrucksvollen String Art Vasen mit Blumen sind schnell und mit wenig Aufwand gefertigt. Dank unserer kostenlosen Vorlage, gelingt das Nachbasteln dieser Idee ganz einfach.



Fadenbilder erstellen

- 1. Drucke die **kostenlose Vorlage** aus und übertrage die Motive mit **Graphitpapier** auf die **Frühstücksbrettchen**.
- 2. An den markierten Stellen befestigst du **Stahlstecknadeln** (zur Hälfte) mit einem **Hammer**.
- 3. Befestige an einer Stecknadel ein Stück **Stickgarn** mit einem Knoten. Nun kannst du das Garn nach Belieben um die Stecknadeln fädeln. Sobald du mit dem Ergebnis zufrieden bist, kannst du das Ende des Garnes erneut mit einem Knoten an einer Nadel befestigen.
- 4. Kürze abschließend die Stiele der Kunstblumen und platziere sie in den Vasen.

Must Have





Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach



Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
661799	VBS Frühstücksbrettchen, 3 Stück	1
620062	VBS Stahlstecknadeln, 18 mm, 50 g	1
16276	Rico Design StickgarnsetPastell	1
970228	Hammer 100g	1
560566	Graphitpapier	1